Republika eKosovés
Komuna e Malishevés

Drejtoria Pér Arsim dhe Edukim

Nr: 11/ QY7 =T 702
Me: /2022 wes ST/ 56 B
NE€ bazé t& nenit 67 dhe 68 t& Ligjit per Zyrtarét Publik Nr.06/L-1 14 pér J;'j'! et Publikg, e ne
bazé té nenit 8, paragrafi 1 dhe 2 t& Ligjit t& Punés, nr. 03/.-2 12,( Gazeta Zyrtaj + Republikés s&
Kosovés, Nr.90/201 0), Neni 5 pikés c. t& Ligjit pér Arsimin né Komunat € Repul ikés s& Kosoves,
nr. 03/L-068 Ligjit pér Arsimin Parauniverzitar ng Republikén e Kosovés, Nr.( 1. L-032, t& dates
29.08.2011 nenit 34 dhe 35 Udhézimit Administrativ ( MPMS)Nr.07/2017 o1 rregullimin e
Procedurave t& Konkursit Publik Neni 4. Udhézimit Administrativ MASHT ' r. 05/2021 Per
Normativin Mbi Kuadrin Profesional t& Arsimit € Pérgjithshém. Drejtori. pér Arsim dhe
Edukim shpall: i
I
Konkurs pér plotésimin e vendit t& punés L
Titulli i vendit t& punés | Vend :' i | Numri i Ore
liré/zévend »5im pozitave
SHFMU” Ramadan Morina © né Damanek Mirémbajtés I lirg I 40

Detyrat dhe Pergjegjésité e punés:

7 Mirémbajtia e anés teknike- t& objektit shkollor per krijimin e kusht normale

t& zhvillimit té procesit edukativo arsimor i
v Mirmbajtja e nxemjes géndrore gjaté sezonit dimérors dhe krijimi i § shteve
normale pér ngrohje t& objektit shkollor. 2

¥ Béné sanimin e prishjeve elektronike, N

v Mirmbané prishjet & ndollin ne sistemin e ujit dhe sanitarisé, 7'

v Pérkujdeset pér l&shimin — prej ndezjes sé kalldos geéngaoralBer ngjesit deri
né ora 16, |
Mirméban pompén dhe kazanin e Ujrave atmosferike, gjaté sezonit Baror
Mmirémban kopshtin e objektit dhe rrethojén.

v Béné kérkesa per furnizim me material, pjesé té nevojshme pér mirgs
objektit ne pérgjithési,

v Njofton pér te gjitha démet dhe defektet eventuale né shkollg, |

Kujdeset pér ruajtien e objektit dhe inventarit t& shkolles,

I
v Kryen puné té tiera sipas kérkesés sa drejtorisé sé shkollgs dhe DKAN-s&

bajtien e

<

Kriteret e kualifikimit pér Mirmbajtés:
+ Shkolla e mesme )

Cdo kandidat (aplikues) duhet te kompletoj dhe dorézoj dokumentacionin e I‘l
domosdoshém (fotokopje te vertetuar) si vijon:

*  Formuiari i aplikimit i plotésuar( merret né Komuné-Qendra pér Shérh ne me
Qytetars), !

* Déshmi mbi pergatitjen profesionale—kualifikimin, fotokopje e vértetua ‘



* Dokumentin e personal(letérnjoftimit ose pasaportén)

* Certifikata & nuk éshté nén hetime dhe se nuk éshté i dénuar pé
~ e Déshmita PErvojés sé punés .

Alati dhe ményra ¢ aplikimit:

30 dité nga dita e publikimit t& konkursit mbetet v
06.05.2022, ndérsa konkursi mbetet i hap
deri me, 21.05.2022 ora(16:00),

ctém njoftim, data, 07.
ur 15 dit&, aplikacionet dorézohen nga

Paragitja e kérkesave:

Aplikacionet merren ng Qendrén e shérbimeve me Qytetarér. kati i paré
administratés ge Komunés s@ Malishevés, dhe | plotésuar dorézohet persona
Pronimit . Aplikacionet ¢ pakompletuara dhe ato q¢ dérzohén pas afatit (@ Kon
mierren n€ shqyrtim. Si informata t¢ sakia dhe ¢ vérteta do t&

[ cilat jang ¢ déshmuara me dokumente (jo ato q& jané vetem (& deklaruara pa d
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